
LINEA 1 

SECONDA USCITA    

DA LUNEDI’ A GIOVEDI’ 

FIORINO – MONTESCUDAIO – GUARDISTALLO - MONTESCUDAIO-fFIORINO 

SCUOLA MATERNA, SCUOLA PRIMARIA , SCUOLA SECONDARIA 

RITORNO 

15:15 FIORINO -  USCITA SCUOLA MATERNA 

15:18 Fermata lungo Via Prov.le  ( distributore) 

15:20 Fermata loc. CASONE 

15:25 Fermata presso Ristorante “Bardovino” 

15:30 

MONTESCUDAIO – Fermata in Piazza Matteotti  ( punto di 

raccolta) 

15:35  Fermata Piazza Eberstadt ( punto di raccolta) 

16:05  GUARDISTALLO – USCITA SCUOLA PRIMARIA  

16:07 Fermata CTT Fattoria S. Maria 

16:09 Discesa alunni primaria Via Roma ( passando da Via Mattei)  

16:12 Discesa alunni primaria Rist. “Bardovino” 

16:15  MONTESCUDAIO - USCITA SCUOLA SECONDARIA 

16:16 Via Prov.le ( fermata CTT dopo La Villa) 

16:18 Loc. Salacchi ( Villa Celeste) 

16:21 Loc Casone   

16:24 Via Prov.le  ( pensilina CTT) 

16:25 Loc. Fiorino Via Aldo Moro 

16:26 loc. Fiorino  - incrocio Via Fiorino vecchio 

16:27 Poggio Gagliardo 1 

16:30  Fiorino – Via Aldo Moro ( Capolinea) 

 

N:B: IL VENERDI’ TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE 13.00 ECCETTO LA MATERNA 

 


